ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HOÀNH SƠN

Số: 45 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Hoành Sơn, ngày 10 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc công khai kết quả kiểm tra, xác định về đất ở, nhà ở

 của ông  Phạm Hồng Quynh và bà Lê Thị Ninh tại thôn Nghĩa Lộ, xã Hoành
Sơn, thị xã Kinh Môn

Ngày 01 tháng 11 năm 2023, UBND xã Hoành Sơn nhận hồ sơ đề nghị cấp
Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với
đất của ông Phạm Hồng Quynh và bà Lê Thị Ninh đứng tên kê khai.

Sau khi kiểm tra hồ sơ địa chính lưu trữ tại xã và xác minh thực tế về nguồn
gốc, quá trình quản lý, sử dụng đất, xây dựng nhà ở của ông Phạm Hồng Quynh và
bà Lê Thị Ninh tại thửa đất số 55; Tờ bản đồ số 28; Diện tích: 1057.0m2, địa chỉ
thôn Nghĩa Lộ, xã Hoành Sơn, thị xã Kinh Môn.

UBND xã Hoành Sơn thông báo công khai kết quả kiểm tra, xác định về đất
và nhà của ông Phạm Hồng Quynh và bà Lê Thị Ninh đang sử dụng (theo như bản
xác nhận của UBND xã kèm theo thông báo này) tại trụ sở nhà văn hóa thôn Nghĩa
Lộ, xã Hoành Sơn, thị xã Kinh Môn và UBND xã Hoành Sơn thời gian công khai là
15 ngày.
 Vậy trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày 10/11/2023, ai có điều gì cần khai
báo thêm hoặc khiếu nại thì làm văn bản hoặc đơn khiếu nại gửi đến UBND xã
Hoành Sơn để kiểm tra, giải quyết. Nếu quá thời hạn trên mọi việc khai báo thêm
hoặc khiếu nại sẽ không được giải quyết./.

Nơi nhận:
      - UBND xã;
      - Lưu: VT; Cán bộ địa chính.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Đức Bền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T07:50:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Đức Bền<tranducben@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T10:04:56+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hoành Sơn<hoanhson.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!